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Itegra inngår partnerskap med Acer! 

 

Itegra styrker sin posisjon ytterligere, og lanserer i dag partnerskap med Acer 

om distribusjon av et fullstendig produktutvalg rettet mot små og store 

virksomheter. Avtalen trer i kraft i midten av mars 2011. 

 

- Avtalen med Acer er viktig for oss, og bidrar til å befeste vår posisjon ytterligere i små og 

mellomstore virksomheter via våre forhandlerkunder, sier administrerende direktør Bengt 

Pettersen i Itegra. Vi har lykkes sammen med Acer tidligere og vet hva de står for når det 

gjelder kvalitet og konkurransedyktige produkter. Deres forretningsmodell er spennende og vil 

bidra til at vi sammen kaprer markedsandeler. 

 

- Vi vet hva vi kan forvente av kompetanse innenfor logistikk og teknologi når vi nå gjenopptar 

samarbeidet med Itegra, sier Preben Fjeld, Country Manager i Acer Norge. Vårt klare mål er å 

styrke vår tilstedeværelse i SMB-markedet, og Itegra gir oss tilgang til et bredt utvalg av 

dyktige forhandlere. 

 

- Itegra er ledende på distribusjon i Norge, og vi ser fram til å tilby Acers produkter til våre 

kunder, avslutter Bengt Pettersen. 

 

 

For ytterligere informasjon kontakt: 

Administrerende direktør Bengt Pettersen, Itegra, mob: 90 78 99 05,  

E-post: bengt.pettersen@itegra.no 

Country Manager Preben Fjeld, Acer Norge, mob: 91 84 05 31.  

E-post: preben_fjeld@acer-euro.com 
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Om Itegra: 

Itegra er en ledende norsk distributør og er eid av Komplett ASA med 9 nettbutikker i 

Skandinavia. I Norge har konsernet nettbutikkene Komplett.no, MPX.no og Jernia.no, 

samt distributørene Norek.no og Itegra.no. Komplett selger IT-produkter, forbrukerelektronikk 

og beslektet utstyr, og har 610 000 aktive kunder (kunder som har handlet siste 12 måneder). 

Les mer på www.komplett.com 

 

 

Om Acer:  

Acer er rangert som nr. 2 i verden for totalt bærbare og stasjonære PCer, med en omsetning i 

2010 på nærmere USD 20 milliarder. Acer-gruppen ble etablert i 1976, og har mer enn 8 000 

ansatte over hele verden. Acers mål er å bryte barrieren mellom mennesker og teknologi.   

 

http://www.komplett.com/

